this remarkable Bull, from which extracts have been given, at full length: "Archepiscopis et Episcopis per Alemanniam constitutis lachrymabilem Judæorum Alemanniæ recepimus quæstionem, quod nonnulli tam ecclesiastici quam sæculares principes, ac alii nobiles et potentes vestrarum civitatum et diœcesum, ut eorum bona injuste diripiant et usurpent, adversus illos impia consilia cogitantes et fingentes occasiones varias et diversas; hoc considerato prudenter, quod quasi ex archivis eorum Christianæ fidei testimonia prodierunt, Scripturâ divinâ inter alia mandata legis dicente 'Non occides,' ac prohibente illos in solemnitate paschali, quicquam morticinum non contingere, falso imponunt eisdem, quod in ipsâ solemnitate se corde pueri communicant interfecti, credendo id ipsam legem præcipere cum sit legi manifestè contrarium: ac eis maliciosè objiciunt hominis cadaver mortui, si contigerit illud alicubi reperiri. Et per hoc et alia quamplurima figmenta sævientes in ipsis, eos super his non accusatos, non confessos nec convictos contra privilegia illis ab Apostolicâ Sede clementer indulta spoliant contra Deum et justitiam omnibus bonis suis; et inediâ, carceribus, ac tot molestiis, tantisque grava-

minibus premunt ipsos, diversis pœnarum affligendo generibus, et morte turpissimâ eorum quamplurimos condemnando, quod iidem Judæi quasi existentes sub prædictorum nobilium et potentium dominio, deterioris conditionis, quam eorum patres sub Pharaose fuerunt in Ægypto, coguntur de locis inhabitatis ab eis et suis antecessoribus, a tempore cujus non extat memoria, miserabiliter exulare: unde hoc exterminium metuentes duxerunt ad Apostolicæ Sedis prudentiam recurrendum. Nolentes igitur præfatos Judæos injuste vexari, quorum conversionem Dominus miserit corditer expectat; cum testante Prophetâ, credantur reliquæ salvæ fieri eorundem; mandamus quatenus eis vos exhibentes favorabiles et benignos, quicquid super præmissis contra eosdem Judæos per prædictos prælatos, nobiles, et fidentes inveneritis temere intentatum, instatum debitum legitimè revocato, non permittatis ipsos de cætero super iis, vel similibus indebite molestari." Raynold. Ann., sub ann. 1241, c. lxxxiv. Notwithstanding this Bull, the Cardinal Raynaldus relates the story of Hugh of Lincoln as an undoubted historical fact (1255); also another case in London, on the authority of M. Paris, 12, 1244.

the patronage of the enlightened Emperor.<sup>r</sup> The Jews contributed their share to the cultivation of Oriental learning, which Frederick had so much at heart. A grateful pensioner gives him the praise of loving knowledge, and those who made it their occupation.<sup>s</sup>